
INFORME PLANILLA SEPTIEMBRE 2022

GASTOS DE 
REPRESENTAGON

DEGMOTERCER DEGMOCUARTONUMERO DE 
PERSONAS

VACAGONESTOTAL INTEGRO TOTAL NETOMODALIDAD DE CONTRATO MES MES

ACUERDO
L6,038,400.00 L 4,415,287.21250

ACUERDO
L 54,466.663

ACUERDO
5,830.83L2

ACUERDO
L 22,380.832

ACUERDO COMPLEMENTARIA 
JULIO L46,100.00 L 39,068.841

ACUERDO COMPLEMENTARIA 
AGOSTO 46,100.00 L 37,570.59L1

CONTRATO SEPTIEMBRE
393,000.00L 374,506.6919 L

CONTRATO SEPTIEMBRE
L 2,000.001

CONTRATO SEPTIEMBRE
L 5,700.001

SEPTIEMBRE PROYECTOS VARIOS 901,000.00 L 441,499.03L64

SEOTIEMBRE PROYECTOS VARIOS L164,041.6728

SEPTIEMBRE PROYECTOS VARIOS L 111,166.6328
AGOSTO PROYECTO 

COMPLEMENTARIA ATENCION AL
L 20,000.004CIUDADANO ( CALL CENTER

AGOSTO PROYECTO
COMPLEMENTARIA ATENCION AL 

CIUDADANO ( CALL CENTER L 8,333.324

LIC. MAR1BEL MAF 
Sub Gerente de Rea
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INSTITUTO HONDURENO DEL TRANSPORTE TERRESTRE (IHTT)
REPORTE DE TRANSPARENCIA MES DE SEPTIEMBRE 2022 PERSONAL POR NOMBRAMIENTO

7 8 9 101 2 3 4 5 6
N. Puerto Horas

Extras
Gastos de 

Representacidn
Total MensualDietas Oecimotercer mes VacacionesSueldo Bruto Sueldo Neto Bonificaciones Decimocuarto

L 64.966 02 L L L L L L. 64,966-021 Comisionado Presidenle IHTT L 91.100.00 L L
L 65.351.93 L L L L 65.351.93L L L L2 Comisionado IHTT L 91,100.00

L 65,351 93L 65,351.93 L L L L L.3 Comisionado IHTT L 91,100.00 L L
Asistente Legal y Administralivo del Comisionado del
Transports Terreslre L 36,528.03L L LL L L L5 L 36,528.03L 46,100.00

L 53,873.36 L L L L L 53,873.36L L L6 Director Ejecutivo L 70.000,00

L L 9,699.05L L L L7 Secretaria Ejecutiva del Comisionado del Transporte Tenestre L LL 9,699.05L 26,100 00
8 Director de la Escuela Nacional del TT L 48,632.23L 48,632.23 L L L L L L LL 61,100.00
9 Gerente de Sistema Integrado del Transporte Publico L 37,570 59 L L 37,570.5960,000 00 L L L L L LL

13.532 97 L 13,632,9710 Asistente Tecnico Administralivo L L L L L L L l.L 40,000 00
L 33,565.84 L L L L L. 33,565.8411 Asistente Tecnico Administralivo L 41.10000 L L L

36,045.20 L 36,045.2012 Asistente Legal del Comisionado del TT 45.000.00 L L L L L L L LL
L L L 22,014.7813 Asistente Ejecutiva 22,014 78 L L L L L LL 26.100.00

LL 38,391 02 L L L 38,391.0214 Jele de Comunicaciones y Relaciones Pubhcas L 46,100 00 L L L L
L L L L L 16,224 9416.224 94 L L L L15 Oficial de Informacion Publica L 31,100.00
L 13,842.88 L L L L L L 13,842.8816 Asistente de la Direccion Ejecutiva L LL 26,100 00

L L L L 21,990.90L 21,990.90 L L L L17 Auxiliar Ejecutivo del Comisionado del Transporte Tenestre L 26,100 00
L 4,186.94 L L L L 4,186.94Motorista Direccion Ejecutiva L 16,100.00 L L L L18

Encargada del Personal de Alencion y Protocolo a los 
Comisonados L 19,047.95L L L L L L L19 L 19,047.95L 21,100 00

L 8,411.47 L L L 8,411.47L L L L20 Auxiliar de Atencidn y Protocolo L 13.100.00 L
Motorista/Seguridad L 20,30045 L L L L L 20,300.45L 23,100 00 L L L21
Seguridad del Comisionado del TT 18.52045 L 18,520.45L L L L L L L L L22 21.100.00

18,520.45Personal de Seguridad L 21,100 00 L L L L L LL 18,520.45 L L23
L 20.000.00 L L L L L 17,541.45Motorista/Seguridad L 17,541.45 L L L24

L L L 18,520.45Motorista/Seguridad L 21.100.00 18,520.45 L L L L LL25
L L L 44,531.53L 61,100.00 44,531.53 L L L L L26 Gerente Administralivo y de Recursos Humanos L

L 46,100 00 L L L L L 24,896.18Jete de Presupuesto L 24,896.18 L L L27
L L L 15,565.76L 31,100.00 L 15.565.76 L L L L L28 Oficial de Adquisiciones y Conlrataciones

L 25.374.51Oficial de Adquisiciones y Conlrataciones L 31,100.00 L L L L LL 25,374.51 L L29
L L L L 13,399.26Oficial de Bienes Nacionales L 28.100.00 L 13.399.26 L L L L30

16,564.40L 21,100.00 L L L LInspector de Bienes Nacionales L 16,564 40 L L L L31
L 21.100 00 L L L L 17,314.40Inspector de Bienes Nacionales L 17,314 40 L L L L32

L L L 9,396.19Oficial de Proveeduria L 21,100.00 L 9,396 19 L L L L L33
L 8,408.72L 13,100 00 L 8.408 72 L L L L L L LConserje34

L 13.100 00 L L L L L 8,076.88Conserje L 8,076.88 L L L35
L L 5,005.98Conserje L 13.100.00 L 5.005 98 L L L L L L36

L 18,100.00 L L L L L L L 12,274.83Encargado de Transporte L 12.274 83 L37
11,388.99Motorista L 13,100.00 L 399.55 L L L L 2,219 72 L 8.769 72 L L L38

Motorista L 13.100 00 L L L L L L 9,265.95L 9,265.95 L L39
L 13,100 00 L L L L 11,465.95Motorista L 11.465.95 L L L L40

L L 6,228.69L 13,100.00 L 6.228 69 L L L L L L41 Motorista
11,100.00 L L L 6,237.48Personal de Limpie?a L L 6.237 48 L L L L L42

L L L 8,687.10L 11,100.00 L 8.687,10 L L L L L43 Personal de Limpieza
L 11,100 00 L L L L L L 5,934,73Personal de Limpieza L 5,934.73 L L44
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INSTITUTO HONDURENO DELTRANSPORTE TERRESTRE (IHTT)

REPORTE DE TRANSPARENCIA MES DE SEPTIEMBRE 2022 PERSONAL POR NOMBRAMIENTO

7 8 9 103 4 5 61 2
N. Puesto Gastos de Horas

Extras
Total MensualDietas Bontficaciones Decimocuarto Decimotercer VacacionesSueldo Bruto Sueldo Neto

Ri :id
L L 6,348.7711.100.00 L L L LL L 6.348.77 L L45 Personal de Limpieza

12,623.04L L L LL 11.100.00 12,623 04 L L L L46 Personal de Limpieza L
L L 8,710.14L 26,100 00 L L L L L LL 8,710.1447 Oficial de Presupuesto

L L L L L 16,164.40L 23.100.00 16.164.40 L L L48 Auxihar Contable L
L L 7,385.7721,100.00 L L L L L49 Asistente Administraliva de la GAYRRHH L L 7,385 77 L
L L 9,534,20L L LL 16,100 00 L 9,534 20 L L L50 Recepcionista

4,677.96L L L LL 16,100.00 L 4,677 96 L L L L51 Recepcionista
L 9,489.2116,100.00 L L L L L LL L 9.489.21 L52 Mantenimiento

L L L 17,864.40L 16,100.00 17,864 40 L L L L LMantenimiento LS3
L L L. 21,990.90L L L L L21,100.00 L 21.990.90 L54 Oficial de Denuncias
L L L 17,510.02L 26,100.00 17,510.02 L L L L LPreinterventor L55
L L L 3,271.9726,100.00 L L L LL L 3,271.97 L56 Preinterventor

L L 4,801.22L L LL 11.100 00 L 4,801.22 L L L57 Aseadora
L L L L 17,541.45L 11,100.00 17,541.45 L L L LAseadora L58

L L L. 13,166.45L LL 20,000 00 L 13,166.45 L L L59 Tecnico Administrative
L L L 10,419.53L 15,000.00 L 10,419 S3 L L L L LRecepcionista60

L 13,166.45L 15,000 00 L L L L LL 13,166.45 L L61 Recepcionista
6,717.92L L L LL 15,000.00 6.717.92 L L L LRecepcionista L62

L L L 7,734.78L 10,000.00 L L L L LAseadora L 7,734 7863
L L 8,691.4510.000.00 L L L L LAseadora L L 8.691.45 L64

8,691.45L L L L LL 10,000 00 L 8,691 45 L L LAseadora65
L L 13,752.11L 31,100 00 L L L L L LL 13,752.1166 Coordinadora de Servicios Generates
L 23,86045L L L L LL 27,100 00 L 23,860.45 L L67 Asistente de Recursos Humanos

L L L 11,548.71L 27,100 00 11,548 71 L L L LAsistente de Recursos Humanos L L68
L L L 46,407.3061,100.00 L LGerencia de Planificacion y GpR L L 46.407.30 L L L69
L L L 35,202.32L 46,100.00 L 35,202.32 L L L L LJefe de Planificacion Eslrategica y Evaluacion de la Gestion70

L L L L 35,202.32L 46,100.00 L 35.202.32 L L L LJefe de Monitoreo y Seguimiento71
L L 30,876.57L 41,100 00 L L L L L LAuditor Interno L 30,876.5772

10,919.61L L L L L.Auxiliar de Auditoria L 21.100 00 L 10,919.61 L L L73
L L L L L 31,903.63Gerencia de Tecnologia de Informacion y Comunicacion TICS L 61,100.00 L L LL 31,903 6374

L L 25,286.9031.100 00 L L LSupervisor de Analistas de Sistemas L L 25,286.90 L L L75

L L L 1,820.53L 26,100.00 L 1,820.53 L L L L LAnalisla de Sistemas76
L 17,482 10L 26.100 00 L L L L.L 17,482.10 L L L77 Analisla de Sistemas

26.100.00 L L L L L L L 12,960.28Analisla de Sistemas L L 12,960.28 L78
LL L 18,804.54Analisla de Sistemas L 26,100 00 18,804.54 L L L LL L79
L L 20,009.3126,10000 L L L LAnalista de Sistemas L L 20,009.31 L L80

L L L 23,271.24L 26,500 00 L 23,271 24 L L L L LAnalista de Sistemas II81
L L 22,970.45L L L L LAnalista de Sistemas 26,100 00 L 22,970.45 L L82
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INSTITUTO HONDURENO DEL TRANSPORTE TERRESTRE (IHTT)

REPORTE DE TRANSPARENCIA MES DE SEPTIEMBRE 2022 PERSONAL POR NOMBRAMIENTO

108 95 6 73 41 2
Horas
Extras

N. Puesto Gastos de 
Representation

Total MensualDietas Boniticacioncs Decimocuarto mes Decimotercer mes VacacionesSueldo Bruto Sueldo Neto

9.502.22L L LL L L83 Supervisor de Redes y Soporte Tecnico L 31,100 00 L 9,502.22 L L
L 7.332.45L L L L16.100 00 L 7,332 45 L L L84 Tecnico de Soporte L

6,826.11L L LL L85 Tfecnico de Soporte L 16,100 00 L 6,826.11 L t. L

L L 12,024.26L L LL 26.100 00 12,024.26 L L86 Supervisor de Dighacion L L
7,350 08L L L LL L87 Tecnico de Digilacron L 16.100 00 L 7.350 08 L L

L 13,348.84L L LL L88 Tecnico de Digitacron L 16,100 00 L 13,348.84 L L

L L L 11,437.96L LL 16,100.00 11.437.96 L L L89 Tecnico de Digitacion L
15,620.29L L L L.L L90 Disenador Grafico L 26.100.00 L 15,620.29 L L

L L 10,909.96L L L19,100 00 10.909.96 L L L91 Analista de Datos L L
15,940.45L L LL L L L92 Analista de Palos l 19,100 00 L 15,940,45 L

L L 13,166.45L L L15,000.00 13,166.45 L L L93 Tecnico de Digitacion L L
L L I. 22,757.7122,757 71 L L L94 Tecnico de Redes L 26.100 00 L L L

12,108.23L L L l.15,000 00 L LDigitador L L 12,108.23 L L95
L 13,122.70L L L LL 15,000 00 L 13,122.70 L LDigitador L96

12,166.45L L L.L L L97 Auxiliar de Analista de Datos 15,000 00 L 12.166.45 L L

L L 53,863.17L L LL 71,100 00 L 53,863.17 L L LSecretario General98
L L L t 43,725.2556.100.00 L LL l 43,725.25 L LDirector Legal99

L L L 5,096.93L LL 36,100.00 L 5,096,93 L L lAsistente de Secretaria General100
20,345.59L L L.L 26,100.00 L L LL 20.345,59 L LOllcial Juridico I101
21,990.90L L l LL 26,100.00 L L LL 21,990,90 LOlicial Juridico I102

L L 16,852.76L L LL 25,000.00 L 16,852.76 L L LOlicial Juridico I103
L 20,390.90L L LL 26,100.00 L L LL 20.390.90 LOlicial Juridico I104

L L L. 21,990.9026,100.00 L LL L 21,990.90 L L LOficiat Juridico I105
L L 21,639.40L L lL 26,100 00 L LOlicial Juridico I L 21.639.40 L106

20,990.90L L L26,100.00 L L LOlicial Juridico I L L 20,990.90 L L107
L L L 28,663.57L LOficial de Servicios Legales L 36,100.00 28,663.57 L L LL108
L L L 25,336.57L LL 31,100.00 L 25,336.57 L L LOficial Juridico III109

18,210.70L L L L29,100 00 18,210.70 L LL L L LOlicial Juridico II110
20,132.17L L L.29,100.00 L L LL L 20.132.17 L LOficial Juridico II111

L 21,151.40L L L LL 25,000.00 21.151.40 L LL LOlicial Juridico I112
14,996.46L L l.L 22,500.00 L L LAuxiliar de Secretaria General L 14,996,46 L L113

L 14,360,45L L L LL 17,100.00 L 14,360.45 L L L114 Auxiliar Legal
10,228.66L L L L.L 24,100 00 L LOlicial de Archive L 10,228.66 L L115
6,704.83L L LL 16,100.00 L L L LL 6,704,83 LAuxiliar de Archive116

L L L 20,832,90L LL 26,100.00 20,832.90 L L LOlicial de Procesos L117
L 20,193.07L L LL 25,000.00 L LL 20,193.07 L LOlicial Juridico118

L L L. 19,017,17L LL 22,000.00 L 19,017.17 L L LOlicial Juridico119
19,017.17L L L L.L 22,000.00 19,017.17 L L L LLOlicial Juridico120
19,321.45L L.L L L LL 22,000.00 19,321.45 L LOlicial Juridico L121
18,017.17L L L L.L 22.000.00 18,017.17 L L L122 Olicial Juridico L L IT L 19,321.45L L LL 22,000.00 L L L123 Oficial Juridico L 19.321.45
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INSTITUTOHONDURENODELTRANSPORTE TERRESTRE (IHTT)

REPORTE DE TRANSPARENCIA MES DE SEPTIEMBRE 2022 PERSONAL POR NOMBRAMIENTO

107 8 03 a 5 61 2
PuesloN. Noras

Extras
Gastos do 

Reprcsentacion
Total MensualOietas Decimocuarto mes Decimotercer VacacionesSueldo Bruto Sueldo Neto Bonificaciones

L L 19.3Zl.il522,000.00 L L LL L 19,321.45 L L LOlicial Juridico124
15,074,37L L L LL 16,000 00 15,074.37 L L L LTranscriplor de Palos I L125

L L 13,981.4516,000.00 L L LL L 13.981.45 L L LTecnico en Archive126
9,821.67L L L L.L 12,000.00 9,821 67 L L L L127 Auxiliar de Archivo L

L L. 11,707.6818,000.00 L L LL L 11,707.68 L L LAuxiliar de Auditoria128
L 33,000.00 L L 67,585.6345,000.00 L L LL L 34,585.63 L LGeslor de Proyeclos129

35,202.32L L L L.L 46,100 00 35.202.32 L L LL L130 Geslor de Proyectos

l L L L 37,242.19L 45,000.00 L LL 37.242.19 L L131 Geslor de Proyectos

L 19,017.1722,000.00 L L LOficial Juridico L L 19,017.17 L L L L132
19,321.45L L LL 22,000.00 L L LOlicial Juridico L 19,321.45 L L133

L 46,407.30L L L LL 61,100.00 L 46,407.30 L L LGerenle de Operaciones134
LL L L L 33,370.84L 41,100.00 L 33,370.84 L L L135 Supervisor de Emision de Permisos y Cerlificados

L L L 14,070.45L 16,100.00 L L LL 14,070.45 L L136 Atencion al Ciudadano/a

L L 10,102.19L LL 16,100 00 L 10,102.19 L L L L137 Atencion al Ciudadano/a

L 13,953.33 L L 18,908.46L 16,100.00 L LL 4.955.13 L L L138 Atencion al Ciudadano/a

L. 13,870.45L L LL 16,100.00 L 13,870.45 L L L LAtencion al Ciudadano/a139
L 16,100.00Atencion al Ciudadano/a L 14,048.09 L L140

L L 13,090.4515,000.00 L LL L 13,090.45 L L L L141 Seguridad del Comisionado

L 15,970.70L L L LL 25,000.00 L 15,970.70 L L LSupervisor de Ventanilla Unica142
13,166.45L L L L.15,000.00 L L L LL 13.166.45 L143 Atencion al Ciudadano/a

L L 24,836.5731,100.00 L LL L 24,836.57 L L L144 | Transcriplor de Palos III
L. 16.470.18L L LL 23,100.00 L L L LL 16.470.18145 Transcriplor de Datos II

L L 16,740.45L 19,100.00 L L LL 16,740.45 L L L146 Transcriplor de Palos I

L. 15,740.45L L L LL 19,100.00 L 15,740.45 L L L147 Transcriplor de Palos I
L. 19,017.17L L L L LL 22,000.00 L 19,017.17 L L148 Transcriplor de Palos II
L 13,379.67L LL 22,000.00 L L L L149 Transcriplor de Dalos II L 19,017.17 L

L 15,761.4518,000.00 L L LL L 15,761.45 L L L L150 Transcriplor de Dalos I
15,805.09L L LL 31,100.00 L L L L L L15,805.09151 Inspector de Campo II

L L 18,520.45L L LL 21.100.00 L 18,520.45 L L L152 Inspector de Campo I

L 18,520.45L L18,520.45 L L L L153 Inspector de Campo I L 21,100.00 L L

13,849.50L L L L13.849.50 L L L L154 Coordinador de la Seccion de Denuncias L 23,100.00 L

L L 11,575.88L L L155 Mecanico Aulomolriz 15,000 00 L 11.575.88 L L LL

17,541.45L L L L17,541.45 L L L LInspector de Campo I L 20,000.00 L156
L L L. 17,541.4520,000.00 L L L LL 17,541.45 L L157 Inspector de Campo I

L 17,541.45L L L20,000.00 L 17,541.45 L L L LInspector de Campo I L158
L 20,000.00 L 17,541.45159 Inspector de Campo I

L L. 13,981.45L LL 16,000.00 L 13,981.45 L L L L160 Inspector de Campo

13,981.45L L L L.13.981.45 L L L LInspector de Campo L 16,000.00 L161
L L 13,981.45L L LL 16,000.00 L 13,981.45 L L L162 Inspector de Campo

13,981.45L L L L16,000.00 L 13,981.45 L L L LInspector de Campo L163
L L 13.981.45L LL 16,000.00 L 13,981.45 L L L L164 Inspector de Campo

L 13.981.45L L L16,00000 L 13.981.45 L L L LInspector de Campo L165
L 13,981.45L L L16,000.00 L 13.981.45 L L L LInspector de Campo L166

L L 13,981.45L L LL 16,000.00 L 13,981.45 L L L167 Inspector de Campo

L 36,809.24L L L46.10000 L 36,809.24 L L l LJefe de Normaliva y Esludios Economicos L168

L L 22,863.8526,100.00 L L L LAsistente Ejecutiva L 22,863.85 L L L169

L L 16,398.04L LSupervisor de Paradas, Eslaciones y Terminales 31,100.00 L 16,398.04 L L L L170 L

L L.L 23,512.0030.000.00 L 23.512.00 L L L LCoordinadora de Mapeo Digital L L171
28,663.57L L L L36,100.00 L 28,663.57 L L L LAnalista de Regulacion Sectorial L172

L L 20,103.79L L L LTecnico de sistemas de Informacion Geogratica/GIS L 25.000.00 L 20,103.79 L L173
L 21,193.07L L LTecnicos de Informacion Geogr^fica L 25,000.00 L 21,193.07 L L L L174

L L 20,014.57L L L LTdcnicos de Informacion Geogrifica L 25,000.00 | L 20,014.57 L L175
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INSTITUTO HONDURENO DEL TRANSPORTE TERRESTRE (IHTT)

REPORTE DE TRANSPARENCIA MES DE SEPTIEMBRE 2022 PERSONAL POR NOMBRAMIENTO

10S 6 7 8 92 3 41
N. Puesto Horas

Extras
Gastos de

Rppresentacion
Vacaciones Total MensuatSueldo Neto Dietas Bonificaciones Decimocuarto Decimotercer mesSueldo Bruto

L 21,193.07L L L L LTecnicos de Informacion Geograflca L 25,000.00 L 21,193.07 L L176
L L L 21,991.45L 21,991 45 L L L L LTecnico de sistemas de Informacion Geografica/GIS L 25.000.00177

17,481.73L L L L L L LAnalista de Vialidad y Levanlamiento de Informacion L 20,000.00 L 17,481.73 L178
L L 21,193.0725,000 00 L 21,193.07 L L L L L LOficial de Psicologia L179

L 21,193.0721.193.07 L L LOficial Academia L 25,000.00 L L L L L180
L 21,193.07L L LOficial de Planificacion. Logisfica y Operaciones 25,000 00 L 21,193.07 L L L L181 L

L L L 15,761.45L L L LAuxiliar de Cerlificacion y Acreditacion L 18.000 00 L 15.761.45 L182
L 15.761.45L L L18,000.00 L L LInstructor L183

L L L 15,761.45r761 45 L L LMotorista e Instructor Practice L 18,000.00 L184 5
L 46,953,33 L L 3,487,675.62L L 2,219.72 L 8,769.72TOTAL L 4,747,600.00 r429,732.85 L
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INSTITUTO HONDURENO DEL TRANSPORTE TERRESTRE (IHTT)
REPORTE DE TRANSPARENCIA MES DE JULIO 2022 PERSONAL POR NOMBRAMIENTO

9 106 7 82 3 4 51
Gastos de 

Representaci
Bonificacione Decimocuart DecimotercerN. Puesto Total MensualSueldo Neto Vacaciones Horas ExtrasSueldo Bruto Dietas

mess o mes
on

L 46,100.00 L 39,068.84 39,068.84Asistente Tecnico L. L. L. L.1 L. L. L
39,068.84L L L LTOTAL L L L LL 46,100.00 L 39,068,84

o /) A•5- o.'.\oz
IBEt
5CURSOS HL

PLATA ~ REVISADA POR: C\RL(pS l fUMBERTOlCHEVEZ
GERENTE ADMINISTRATIVO Y DE RRHH

ELABORADA POR:
SUB GERENTE l Is* -7?
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I UANSPORTF rrRKESTIUGOB1ERNO Dl 1-A 
RirOBUCA lit HONDURAS

INSTITUTO HONDURENO DEL TRANSPORTE TERRESTRE (IHTT)
REPORTE DE TRANSPARENCIA MES DE AGOSTO 2022 PERSONAL POR NOMBRAMIENTO

106 7 8 91 2 3 4 5
Gastos de 

Representaci
N. Puesto Bonificacione DecimotercerDecimocuarto Total MensualSueldo Bruto Sueldo Neto Vacaciones Horas ExtrasDietas

s mes mes
on

L 46,100.00 L 37,570.59Asistente Tecnico 37,570.591 L L L.L. L. L. L.

r .-c
TOTAL L L L 37,570.59L 46,100.00 L 37,570.59, L L L
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liN-STITUTO HONDUIIE^IO DEL 

I’HAMSPORTF IT- IIRI'STUrGoniLRNO D5 LA 
RU'irntlCA L?L HONDDI'AS

INSTITUTO HONDURENO DEL TRANSPORTE TERRESTRE (IHTT)
REPORTE DE TRANSPARENCIA MES DE SEPTIEMBRE 2022 PERSONAL POR NOMBRAMIENTO REGION NOR OCCIDENTAL

106 7 8 93 4 51 2
Decimotercer Horas

Extras
Puesto Gastos de 

Representacion

DecimocuartoN.
Vacaciones Total MensualDietas BonificacionesSueldo Bruto Sueldo Neto

mes mes
LL L L. 40,342.87Delegado de la Region Nor occidental L 51,100.00 L 40,342.87 L L L1
L 25,336.57Enlace de Monitoreo y Seguimiento de la Region Nor Occidental L 31,100.00 L L L L.L 25,336.57 L L3
LL L L. 13,478.12L 21,100.00 L 13,478.12 L L L4 Asistente Administrativa de la Region Nor Occidental

L L 14,960.45L L L.Inspector de Campo de la Region Nor Occidental L 17.100.00 L 14,960.45 L L5
L 3,611.11 L 13,611.11 L L 19,663.67L 20,000.00 L 2,441.45 L L L L.Oficial de Denuncias6

L L L L. 11,465.95L 13,100.00 L 11,465 95 L L L7 Motorista de la Region Nor Occidental
LL L 14,864.77Enlace De Servicios Generales de la Region Nor Occidental L 23.100.00 L 14,864.77 L L L L.8

L L L 9,175.95L 11,100.00 L 9.17595 L L L.L9 Aseadora
LL L L L. 9,602.11L 26,100.00 L 9,602.11 L L10 Olicial Juridico I de la Region Nor Occidental
LL L L. 13,870.45L 16,100.00 L 13,870.45 L LL11 Atencion al Ciudadano/a de la Region Nor Occidental

L L LAtencion al Ciudadano/a de la Region Nor Occidental L 16,100.00 L 10,016.86 L L L12 L. 10,016.86
L L L 14,070.45L 16,100.00 L 14,070.45 L L L L.13 Atencion al Ciudadano/a de la Region Nor Occidental
L L 7,513.33 L 21,583.78L 16,100.00 L L L.Atencion al Ciudadano/a de la Region Nor Occidental L 14,070.45 L14

LL L L. 28,063.57Inspector de Campo II de la Region Nor Occidental L 31,100.00 L 28,063.57 L L L15
LL 21,100.00 L LInspector de Campo I de la Region Nor Occidental L 18,520.45 L L L16 L. 18,520.45

L L L 18,164,40L 21,100.00 L 18.164.40 L L L.17 LInspector de Campo I de la Region Nor Occidental
L L L 13,481.45L 16.000.00 L 13,481,45 L L L L.18 Inspector de Campo de la Region Nor Occidental

L 13,981.45L L L.Inspector de Campo de la Region Nor Occidental L 16,000.00 L 13,981.45 L L L19
L L L L. 13,981.45Inspector de Campo de la Region Nor Occidental L 16,000.00 L 13,981.45 L L L20
L L L 13,981.45L 16,000.00 L 13,981,45 L L L.Inspector de Campo de la Region Nor Occidental21

LL 16,000.00 L L L L. 13,981.45Inspector de Campo de la Region Nor Occidental L 13,981.4522
L L L 13,981.45L 16,000.00 L 13,981.45 L L.23 Inspector de Campo de la Region Nor Occidental

L 7,513.33 L L 366,569.12TOTAL L 3,611.11 L 13,611.11L 447,500.00 L 341,833.i
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INSTITUTO HONDURENO DE-L 

TRANS PORTE TFRRF STRFGOB1ERNO DE LA 
REPUBLICA DE HONDURAS

INSTITUTO HONDURENO DEL TRANSPORTE TERRESTRE (IHTT)

REPORTE DE TRANSPARENCIA MES DE SEPTIEMBRE 2022 PERSONAL POR NOMBRAMIENTO REGION DEL LITORAL ATLANTICO

9 106 7 83 4 51 2

Decimocuarto DecimotercerGastos de 
Representacion

N. Puesto
Vacaciones Total MensualBonificaciones Horas ExtrasSueldo Bruto Sueldo Neto Dietas

mes mes
L 39,996.52L.Delegado de la Region del Litoral Atlantico L 51,100.00 L 39,996.52 L. L. L.1 L. L.
L. 18,520.45L. L. L.L 21,100.00 L 18,520.45 L.2 Asistente Administrativo de la Region del Litoral Atlantico L. L.
L 10,441.35L.L 13,100.00 L 10,441.35 L. L. L.3 L. L.Motorista de la Region Litoral Atlantico

7,608.63L. L.Personal de Limpieza de la Region del Litoral Atlantico L 11,100.00 L 7,608.63 L. L.L. L.4 L.
L. L. 9,675.95L 11,100.00 L 9,675.95 L. L.Aseadora de la Region del Litoral Atlantico L. L.5 L.
L. L. 9,282.779,282.77 L. L.6 L 16,100.00 L L.Atencion al Ciudadano/a de la Region del Litoral Atlantico L. L.
L. L. 13,126.05L 16,100.00 L 13,126.05 L. L.7 L. L. L.Atencion al Ciudadano/a de la Region del Litoral Atlantico
L. L. 8,768.52Atencion al Ciudadano/a de la Region del Litoral Atlantico L 16,100.00 L 8,768.52 L. L.8 L. L.L.
L. L 13,889.18L 13,889.18 L. L.9 L 21,100.00 L.Inspector de Campo I de la Region del Litoral Atlantico L. L.
L. L 17,391.13L 21,100.00 L 17,391.13 L. L.L.10 Inspector de Campo I de la Region del Litoral Atlantico L. L.
L. L 10,708.86L 21,100.00 L 10,708.86 L. L.11 Inspector de Campo I de la Region del Litoral Atlantico L. L. L.
L. L. 13,981.45L 16,000.00 L 13,981.45 L. L.12 Inspector de Campo de la Region del Litoral Atlantico L. L. L.

L. L 10,773.77L 10,773.77 L. L.13 Inspector de Campo de la Region del Litoral Atlantico L 16,000.00 L.L. L.
L. L 13,481.45Inspector de Campo de la Region del Litoral Atlantico L 16,000.00 L 13,481.45 L. L.L.14 L. L.

L. 13,981.45L. L. L.Inspector de Campo de la Region del Litoral Atlantico L 16,000.00 L 13,981.45 L.15 L. L.
L- 13,981.45L 13,981.45 L. L. L.16 L 16.000.00 L. L.Inspector de Campo de la Region del Litoral Atlantico L.
L. 13,981.45L. L. L.L 16,000.00 L 13,981.45 L.17 Inspector de Campo de la Region del Litoral Atlantico L. L.
L. 11,910.17L. L.L 16,000.00 L 11,910.17 L. L.18 Inspector de Campo de la Region del Litoral Atlantico L. L.

7,166.49L. L.L 16.000.00 L 7,166.49 L. L.19 Inspector de Campo de la Region del Litoral Atlantico L. L. L.

L. L. L. 22,970.45L 26,100.00 L 22.970.4! L. L.20 Oficial Juridico I de la Region del Litoral Atlantico
L L L 281,637.54TOTAL L L LL 281,1L 373,200.00
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INSTITUTO HON DU RE NO DEL 

TRANSPORTS FERRESTREGOB1ERNO HE LA
Republic a de Honduras.

INSTITUTO HONDURENO DEL TRANSPORTE TERRESTRE (IHTT)

REPORTE DE TRANSPARENCIA MES DE SEPTIEMBRE 2022 PERSONAL POR NOMBRAMIENTO REGION SUR

9 107 862 3 4 51
Gastos de 

Representacion

Decimocuarto DecimotercerN. Puesto
Total MensualVacaciones Horas ExtrasBonificacionesSueldo Bruto Sueldo Neto Dietas

mesmes

Delegado de la Region Sur L. L. 39,961.89L.1 L 51,100.00 L 39,961.89 L.L. L. L.
18,364.40L. L.2 L L. L.Asistente Administrativo de la Region Sur L 21,100.00 18,364.40 L. L.L.
18,364.40L. L.3 L. L.Oficial de Denuncias L 21,100.00 L 18,364.40 L.L. L.

L. L. 1,418.63L.4 L L L.Motorista de la Region Sur 13,100.00 1,418.63 L. L. L.
4,618.69L. L.5 L. L.L 11,100.00 L 4,618.69 L.Personal de Limpieza de la Region Sur L. L.
6,681.33L. L. L.6 L L L.Personal de Limpieza de la Region Sur 11,100.00 6,681.33 L. L. L.

24,754.63L. L. L.7 Oficial Juridico III L.L 30,000.00 L 24,754.63 L. L.L.
L. L. 14,070.458 L. L.Atencion al Ciudadano/a de la Region Sur L 16,100.00 L 14,070.45 L.L. L,

L. 14,070.45L. L.9 Atencion al Ciudadano/a de la Region Sur L L 14,070.45 L.16,100.00 L. L. L.
9,266.62L. L.10 L. L.Inspector de Campo II de la Region Sur L 21,100.00 L 9,266.62 L.L. L.

L. 18,364.40L. L.11 L 21,100.00 L 18,364.40 L. L.Inspector de Campo II de la Region Sur L. L.
L. 14,187.91L. L.12 Asistente Ejecutivo de la Region Sur L L L.24,100.00 14,187.91 L. L. L.
L. 17,541.45L.13 Inspector de Campo de la Region Sur L. L.L 20,000.00 L 17,541.45 L. L.L.

L. L. 9,444.79L.14 Inspector de Campo de la Region Sur L 16,000.00 L 9,444.79 L.L L. L.
11,373.97L. L.15 Inspector de Campo de la Region Sur L L. L.L 16,000.00 11,373.97 L. L.L.

L. 13,981.4516 L. L.L 16,000.00 L 13,981.45 LInspector de Campo de la Region Sur L. L. L.

L. 10,982.30L. L.17 L 16,000.00 L.Inspector de Campo de la Region Sur L 10,982.30 L. L. L.
L. L. 10,773.7718 L. L.Inspector de Campo de la Region Sur L 16,000.00 L 10,773.77 L.L. L.

10,039.50L. L. L.19 L 16,000.00 L 10,039.50 L.Inspector de Campo de la Region Sur L. L. L.
L. L. 13,981.4520 L. L.Inspector de Campo de la Region Sur L 16,000.00 L 13,981.45 L.L. L.

L. 13,981.45L. L.21 L L L.Inspector de Campo de la Region Sur 16,000.00 13,981.45 L. L.L.
L. 13,981.45L.22 L L. L.Inspector de Campo de la Region Sur L 16,000.00 13,981.45 L. L.L.

L. L. 13,981.4523 L.L 16,000.00 L 13,981.45 L.Inspector de Campo de la Region Sur L. L L.
324,186.83L L LTOTAL LL L LL 437,100.00 L 324,186.83
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